事業所・社労士用

中部アイティ産業健康保険組合　理事長　殿

 フリガナ

メールアドレスの変更の場合は、下記の取消に✔を入れて、別途、登録申請書を提出してください。

　□　取消

　□　変更

記号

〇 KW21-Connectの利用にあたって、操作の権限設定が必要です。

　　 下記の操作につきまして、使用する項目にチェックを付けてください。

　　 現在（当面）は使用しない操作につきましても、将来に向け、使用するメニューとして選択可能です。

A 下記①～③すべて

（部分的な権限の設定が必要な場合は、下記の①～③にチェックを付けてください。複数選択可）

① 電子申請　届出アップロード・決定通知書のダウンロード

② ファイル共有を利用した健保と事業所間相互のアップロード・ダウンロード

③ ファイル共有による届出に対する決定通知書と適用月次帳票等のダウンロード

B ①～③より細分化した操作の権限設定が必要。

Bを選択された場合、詳細を確認させていただき、設定可能な範囲で対応いたします。

〇 社労士事務所へKW21-Conecctによるお手続き（全部または一部）を委託されますか

はい　←　「はい」の場合、ユーザ登録申請書（社労士用）を併せてご提出ください。

いいえ

年 月 日

住　　　所

事業所名

事業主名

係

KW21-Connectユーザ変更・取消申込書

事 業 所 記 号 事業所・社労士事務所

常務理事 事務長

メールアドレス

　取消または変更のどちらかに✔を入れてください。

　変更の場合は、以下にご記入ください。（変更箇所のみ）

氏 名 ユーザID

その他の担当事業所

KW21-Connectに
よる電子申請

下記のどちらかに〇をつけてください。 電子申請は、届出種別に関わらず、すべての届書データを暗号
化して、パスワードをかけてください。
ファイル共有サービスは、個人番号を含む届出のみパスワードを
かけてください。
※左記の「する」に〇をつけた事業所様には、暗号化ソフトと健保
指定のパスワードをお送りいたします。

　する ※　　・　　しない

ファイル共有サー
ビスによる届出等
のアップロード

下記のどちらかに〇をつけてください。

　する ※　　・　　しない

令和

  上記のとおり申請します。

 2024年5月更新　中部アイティ産業健康保険組合